
                  

 
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

 

                 

Circolare n. 141  

 

 

 

e, p.c. 

 

 

Molfetta, 2 marzo 2020 

 

Agli alunni e alle loro famiglie 

Al personale docente e ATA 

Al DSGA 

ATTI 

ALBO 

   
 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’istanza presentata dagli studenti rappresentanti d’Istituto per lo svolgimento di un’assemblea studentesca; 

- ai sensi della normativa vigente; 

- considerato lo svolgimento delle lezioni su due sedi e la mancanza di uno spazio utile per contenere tutti gli studenti 

dell’Istituto; 

- convenuta con gli alunni l’articolazione dell’assemblea; 

 

DISPONE 

 

lo svolgimento, in entrambe le sedi, di un’Assemblea d’Istituto per sabato 7 marzo 2020. 

 

Punti all’O.d.G.: 

1. problematiche relative alle classi e all’Istituto; 

2. sensibilizzazione sulla situazione contingente relativa al COVID-19; 

3. varie ed eventuali. 

 

L’Assemblea, per entrambe le sedi, sarà così articolata: 

 08.00-11.00:  normale svolgimento delle lezioni; 

 09.00-11.00:  riunione riservata ai soli rappresentanti d’Istituto e di classe; 

 11:00-13:00: assemblee di classe. 

 

Le classi impegnate in esercitazioni pratiche di laboratorio anticiperanno o posticiperanno l’assemblea, in relazione al 

loro orario,  allo scopo di consentire il normale svolgimento delle attività pratiche. 

 

Ogni classe redigerà apposito verbale sui lavori dell’assemblea e sulle eventuali attività non curricolari svolte. Esso sarà 

consegnato ai docenti referenti di sede per le opportune valutazioni. 

Durante l’assemblea tutti i docenti assicureranno il servizio garantendo la vigilanza alla classe secondo il proprio orario di 

lezione.  

 

         

 

                   per il Dirigente Scolastico 
 

             il collaboratore vicario 

                      prof. Michele Salvemini 

 

 

 


